PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Secretaria de Educação

 Avenida 25 de Julho, nº 800, Centro, Agrolândia/SC – CEP: 88420-00
______________________________________________________________________________________

PROCESSO SELETIVO 001/2023 PARA O ANO LETIVO DE 2024

CONVOCAÇÃO 16/2024

O Prefeito Municipal de Agrolândia no uso de suas atribuições legais e, de acordo
com o Edital  do Processo Seletivo 001/2023,  para o ano letivo de 2024,  convoca os
candidatos abaixo relacionados.

Os candidatos convocados deverão comparecer no prazo de dois dias úteis, na
sede da Secretaria do Desenvolvimento Educacional, localizada na Avenida 25 de Julho,
número 800, Centro, no horário das 8h às 12h e das 14h às 17h, a fim de assinar termo
de interesse na vaga.

CARGO: AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

12º 475000208 ANA PAULA SCHEWINSKI

13º 475000138 MARIA DE NAZARE RODRIGUES DE LIMA

Agrolândia, 28 de fevereiro de 2024.

José Constante
Prefeito Municipal

______________________________________________________________________________

www.agrolandia.sc.gov.br
E-,mail: educação@agrolandia.sc.gov.br

Telefone: (47)35344142 - (47)35344890